
Popis produktů

Špičkový bezdotykový infračervený indukční senzor, dávkovače mýdla, mini automatický tekutý ruční
dezinfekční prostředek pro ruční alkohol (Výrobce automatického dávkovače sanitizéru)

https://www.o-leading.com/cz/products/hands-free-Wall-Mounted-Alcohol-Liquid-Spray-manufacturer-China.html


Popis:



Nejnovější elektrický bezkontaktní elektrický automatický senzorový dávkovač mýdla 100ml tekutý
rozprašovač
Vysoce kvalitní bezkontaktní infračervený indukční senzor Dávkovače mýdla Ruční dávkovač dezinfekce
mini automatická kapalina pro střední alkohol
Inteligentní autoindukce Přenosný 100ml tekutý dezinfekční rozprašovač Specifikace:

jméno výrobku indukční dezinfekční rozprašovač
Předmět číslo. XY-68

Funkce Automatický dávkovač dezinfekce rukou podporovat Alkoholové gelové
pěnové tekuté mýdlo

Barva Černá bílá
Materiál ABS + PC + silikon
Výstupní příkon 1,5 W
Velikost 110 * 78 * 78 mm
Kapacita kontejneru 100 ml
Kapacita baterie 1200 mah

https://www.o-leading.com/cz/products/automatic-spray-hand-sanitizer-dispenser-machine-with-standing-sanitiser-spray-dispenser.html




















Vysoce kvalitní bezkontaktní infračervený indukční senzorový dávkovač mýdla Mini automatický
dávkovač pro tekuté dezinfekční prostředky na ruce pro alkohol

O objednávce:
1. jak objednat
1. Řekněte nám výrobní model a množství nebo jiný požadavek, který potřebujete, pak pro vás vyrobíme
PI.
2. Po potvrzení PI zařídíme objednávku po přijetí platby.
3. Po dokončení zboží vám zašleme zboží a sledovací číslo.
4. Sledujeme vaše zboží, dokud jej nepřijmete.
2. dostupná platba
1.Western Union, T / T a PayPal jsou přijímány.
2. 30% zálohy a 70% před odesláním.
3. Žádný výběr plateb. Zboží doručujte až po úplném zaplacení
3. balení a dodání
Balení: bílá krabička / plastová trubice / pěnový podnos / na zakázku
Doprava: TNT / FedEx / DHL / UPS / EMS, nejúspornější cena a rychlá reakce.
Dodací lhůta: 1-3 pracovní dny pro vzorek
5-7 pracovních dnů pro hromadné objednání různých množství
7-10 pracovních dnů pro OEM poté, co obdržíte potvrzení vašeho vzorku a platbu
4. poprodejní servis
1. Záruka: 12 měsíců od data odeslání
2. Všechno poškozené, poskytněte k potvrzení obrázky nebo video. Vadné zboží zašlete zpět v rámci
záruky, opravíme jej nebo zašleme náhradní díly.
3. Sledování zboží, dokud jej nedostanete.

Podrobnosti Obrázky









Výstava



Balení a dodání

Prodej jednotek Jedna položka
Velikost jednoho balení 15 x 15 x 9 cm
Hrubá hmotnost 0,250 kg
typ balíčku Dárková krabička pro automatický dávkovač inteligentního sanitizéru.
Příklad obrázku balíček-img

Dodací lhůta:



Množství (kusy) 1 - 100 101 - 5000 5001 - 10000 > 10 000
Est. Čas (dny) 5 7 10 Bude vyjednáno

ObrázekPříklad



FAQ

Otázka: Jak mohu získat vzorky automatického dávkovače mýdla pro kontrolu vaší kvality?
Odpověď: Ukázka objednávky je k dispozici, může být odeslána expresní, obdržíte ji za 3–7 dní.



Otázka: Co mohu získat cenu?
Odpověď: Obvykle nabízíme do 24 hodin od obdržení vašeho dotazu. Pokud jste velmi naléhaví získat
cenu, sdělte nám to prosím ve svém e-mailu, abychom váš dotaz považovali za prioritní.

Otázka: Jaký je váš obchodní termín dodání?
Odpověď: Přijímáme cílový port EXW, FOB Shenzhen nebo CIF. Můžete si vybrat ten, který je pro vás
nejpohodlnější nebo nákladově nejvýhodnější.

Otázka: A co čas na hromadnou výrobu?
A: Upřímně, záleží na množství objednávky a ročním období, kdy jste objednávku zadali. Ukázka
objednávky je do 2 dnů. Objednávka OEM / OEM bude vyžadovat více času.


